
Objednávka č.1 

K rámcové smlouvě RS-0 

+420 774 700 454 

www.bzcompany.cz 

info@bzcompany.cz 

Zadavatel 

Český svaz tanečního sportu 
se sídlem: U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha  

IČ: 00443077 

 

 

Obsahem objednávky je vytvoření 

webového portálu a informačního systému 

ČSTS 
 

Informační systém (IS) se skládá z několika na míru vytvořených modulů, jedinečnost procesu a 

know-how bude převedena do jednotného IS, tak aby vstupní i výstupní data byla bezpečná a co 

možná nejvíce automatizovaná.  

IS staví na základech aktuálního řešení, které bude převedeno do nové technologie a celý systém 

bude s ohledem na aktuální potřeby přehodnocen do nové formy, tak aby veškerá data byla 

uchována bezpečně. Navíc budou vybraná data dostupné v otevřené formě pomocí nového 

portálového řešení, kdy po přihlášení lze spravovat další uživatelskou část.  

Některé procesy budou plně či částečně automatizované (napojení na banku, napojení do 

ekonomického SW, či komunikace do PDA určených pro zápis výsledků). 

 

Popis dodání IS 
Základní a řídící modul IS (kancelář) je připraven a má na starosti oblasti:  

- Správa a evidence uživatelů: uživatelé nejsou nijak limitováni a pouze hlavní správce může tento 

modul spravovat. 

- Nastavování a správa práv uživatelů: modul poskytuje jednoduchou správu práv a přístupů 

uživatelů.  

- Historie: IS sám sleduje vybrané změny a dění v rámci aplikace. Jedná se o změny, které jsou 

informační, nebo podléhají schválení. Toto nastavení se je potřeba vyjasnit již v rámci 

objednávky. 

- Nastavení: tento modul umožňuje správu všech číselníků a dalších nastavení nutných pro 

customizaci společnosti a IS.  

Další moduly jsou vytvořeny dle technické dokumentace:  



Technická dokumentace  

Technická dokumentace vznikne vždy před zahájením prací na daném modulu, čí části plnění, jako 

odsouhlasený milník, který bude obsahovat: 

- Předpokládanou cenu  

- Předpokládaný termín plnění 

- Přesný popis modulu s jeho funkcemi a možnými napojeními  

 

Rozsah bloku prací je vždy dohodnut se objednatelem, může obsahovat více modulů najednou, avšak 

každý modul má vlastní dokumentaci, která obsahuje všechny výše zmíněné body. 

 

Předpokládané moduly 

Základna 

Tento modul obsahuje veškeré části a podčásti pro správu všech divizí, klubů, členů a evidenci 

pohybů či dalších informací. 

Jednotlivé části na sebe navazují a tvoří základ IS.  

Soutěže 

Tento modul umožňuje vytvářet a spravovat jednotlivé soutěže, tedy i jejich přihlášky, potřebné další 

informace a výsledky soutěží. 

Pokladna 

Modul slouží pro kompletní náhled všech finančních toků s napojením na níže uvedený můstek. 

 

 

Můstky 

Komunikační napojení na ekonomický systém Pohoda 

Jedná se o vytvoření přenosového můstku mezi databázemi a určení přesného chování dat. Na straně 

jedné je IS dodaný od zhotovitele a na straně druhé je SW Pohoda, ve kterém jsou uchovávána data 

objednatele.  

SW Pohoda má vytvořený jednotný manuál pro developery, dle kterého se bude postupovat: 

https://www.stormware.cz/pohoda/xml/ 

Pomocí manuálu a popsaného postupu, který bude vypracován na základě analízy, budou vytvořeny 

procesy a budou zaneseny do aplikace. Samotné můstky projdou testováním před zpuštěním a 

následně nasazeny na produkční server. 

Dále budou vytvořeny specifické úpravy, které jsou nezbytné pro napojení na můstek. Komunikace 

dat je zaměřena na evidenci pokladny divize a plateb příspěvků člena. 

Komunikační rozhraní pro získání dat z PDA 

Toto rozhraní bude specifikováno až na základě dodané dokumentace od dodavatele PDA. Funkce 

tohoto můstku se zaměřuje na přenos dat o soutěži a zpět zaslání patřičných bodování soutěže přímo 

ze zařízení PDA do IS.  

 



 

 



 



 

Vytvoření portálu ČSTS 
Vytvoření portálu vychází z aktuální prezentace: www.csts.cz 

Tato prezentace bude vytvořena úplně nová. Grafický vzhled bude dodán objednatelem a případné 

změny budou vždy dodány ze strany objednatele. 

Dodavatel zajistí funkční vytvoření responzivního portálu csts.cz dle nových požadavků, které budou 

vycházet z drátového modelu stránek (tzv. wireframe).   

Samotná příprava podkladů pro vytvoření portálu bude pravidelně diskutována na společných 

schůzkách s dodavatelem a jednotlivé kroky budou vzájemně odsouhlaseny.   

Napojení na portál - správa účtů 

Rozšíření prezentačního portálu o možnosti správy klubu, člena a jejich funkcí. 

Grafický vzhled portálu a jeho prvky 

Grafický vzhled je dodán dodavatelem. Případné nutné úpravy grafiky a potřebných stylů zajistí 

dodavatel.  

Každý grafický náhled bude konzultován s dodavatelem, kdy jsou očekávány podklady splňující dnešní 

potřeby a předpoklady fungování webových stránek.  Očekávané podklady grafického stylu: 

- Naplněná úvodní strana portálu 

- Všechny typy obsahových prvků pro správné fungování wisivic editoru 

- Všechny specifické výpisy a detaily k potřebným modulům 

Nabídka neobsahuje cenu za nákup a zpracování fotografií pro obsahovou část portálu. 

Vytvoření obsahů 

Veškeré obsahy portálu budou vytvořeny objednatelem v maximálním rozsahu 15 normostran, které 

budou vloženy dodavatem. Analýza a nastavení portálu z pohledu SEO není součástí této objednávky.  

Multijazyčnost je připravena, naplnění jazyků ani překlad obsahů není součástí této nabídky. 

Správa stránek 

Stránky budou napojeny na CMS administraci spol. BZ Company Internacional s.r.o., která umožní 

měnit většinu obsahů portálu.  

Ostatní 

Šablony emailů: Nabídka obsahuje vytvoření 3 šablon emailů. 

 

Ostatní 

Školení 

Nabídka obsahuje školení v místě sídla objednatele v rozsahu max. 6hod.  

Přenos dat ze stávajícího portálu a IS 

Nabídka obsahuje přenos dat ze stávajícího IS, přesný rozsah a zmapování dat bude vždy upřesněn 

zadávací dokumentací a odsouhlasen stejně jako tvorba jednotlivých modulů IS. 

http://www.csts.cz/


Do Portálu budou naimportovány stávající články. Ostatní nedynamické obsahy budou revidovány 

objednatelem a předány v rámci jednotného plnění.   

Pravidelné aktualizace 

Součástí této nabídky jsou také aktualizace a vybrané služby na 6 měsíců zdarma od data předání 

objednávky.  

 

 

Rozpočet cenové nabídky 
Poznámka: každé části předchází vstupní analýza, vypracování technické dokumentace, nastavení 

termínů a odsouhlasení rozsahu prací s cenou. 

Vytvoření portálu csts.cz 
s napojením na IS (můj účet) 

426 000,- 

Vytvoření IS dle rozsahu modulů 
s můstky SW Pohoda a 

komunikační rozhraní s PDA 

704 000,- 

Vedení zakázky, vytvoření 
uživatelské dokumentace, školení 
v rozsahu 6 hodin u zadavatele, 

naplnění stávajícími daty, naplnění 
dodanými obsahy, zprovoznění 

testovacího prostření a přenesení 
na produkční server 

251 300,- 

Cena celkem za vytvoření IS: 1 381 300,- 
Bez příslušné sazby DPH. 

Platnost této cenové nabídky je 60 dní od zaslání. 

Jedná se pouze o předpoklad kalkulace na základě předběžné nabídky, cena bude upřesněna vždy 

po schválení vytvořené technické dokumentace. 

 

Strany se dohodly rozdělení platby takto: 

- 1. faktura bude vystavena na poměrnou 50% částku z celkové ceny ihned po podpisu objednávky 

- 2. faktura na poměrnou 25 % částku z celkové ceny bude vystavena po zpřístupnění testovacího 

prostředí  

- 3. faktura na poměrnou 25 % částku z celkové ceny bude vystavena po schválení akceptačního 

protokolu. 

Poplatek za webhosting a případné další služby nejsou součástí této cenové nabídky.  

 

Harmonogram plnění 
 

Níže uvedené termíny začínají platit v den přijetí potvrzené objednávky k dodavateli.  



Pozn.: pro zrychlení procesu schválení objednávky, zašlete naskenovaný potvrzený dokument 

emailem.  

Termíny 
Budou stanoveny na základě vytvořené technické dokumentace a schváleny z obou stran. 

Předpokládaný termín dodání Portálu a IS: 20 týdnů od podpisu objednávky. 

 

 

Aktualizace, služby a podpora 
Po uplynutí 6 měsíců od spuštění ostrého provozu bude automaticky aktivována placená pravidelná 

aktualizace a služby.  

 

Cena celkem za aktualizace aplikace: xxx,- 
Bez příslušné sazby DPH. 

V rámci těchto služeb se postaráme o to, aby web žil a nestárnul. Zajistíme veškerou nutnou údržbu, 

mezi kterou patří: 

• pravidelné aktualizace administrace, 

o Bezpečnostní záplaty, aktualizace v rámci provozu na serveru (aktualizace PHP a 

knihoven) 

o Aktualizace prostředí: pravidelně přidáváme či vylepšujeme funkce aplikace, které 

Vám usnadní práci, nebo nabídnou nové možnosti 

o Aktualizace můstků: pravidelně hlídáme webové connectory a aktualizujeme 

prostředí aplikace 

• Pravidelný dohled: 

o Hlídáme kompatibilitu s novými verzemi prohlížečů 

o Hlídáme nové zákony a povinnosti, které stránkám náleží 

o Vyzkoušíme v pravidelných intervalech klíčové funkce 

• Informovanost: 

o Je připravena knihovna odborných článků, které se týkají: správy a údržby stránek, 

rozvoji stránek, propagaci stránek atd.  

o Knihovna a její informace jsou neustále doplňovány a aktualizovány, je dobré se 

k nim pravidelně vracet a čerpat. 

o Knihovna také obsahuje video návody či rozhovory s úspěšnými hosty a jejich 

ověřenými postupy z různých profesí. 

• Navrhujeme 

o Vylepšení, které vyšlo z pravidelného testování 

o Změny, které reagují na trendy nebo aktuální dobu 

o Nabídneme nové rozšíření či možnosti, které stránky či aplikace mohou nabízet 

• Jsme tu pro Vás: 

Aktualizace individuální aplikace (IS) a její 

údržba 
xxx,- / ročně (xxx,50 ,-/měs.) 



o v rámci ceny je kromě výše zmíněného také připravena podpora 0,5 hodiny 

čtvrtletně.  

Více o aktualizacích, službách a podpoře na stránkách:   

Pro náročnější zákazníky máme připravenou i servisní smlouvu, která zajistí stabilní cenu za 

provedené práce ve snížené sazbě a dodržení SLA podmínek. Pro více informací kontaktujte podporu. 

Další rozšíření a možnosti naleznete také v obchodní sekci našich stránek, věříme, že společnými 

silami uděláme z Vaší aplikace či portálu konkurenční výhodu. 

 

 

 

 

V Olomouci dne                      

 

 

 

 

Za objednatele                                                   za dodavatele 

 

BZ CompanyInternacional s.r.o. 

Tovačovského 490/4, Olomouc 
IČ: 27834085, DIČ: CZ27834085 

Působíme po celé ČR, naše pobočky najdete zde: http://www.bzcompany.cz/kontakty.html 
(Praha, Brno, Ostrava, Olomouc, Hradec Králové atd.) 

Lenka Kolaříková- tel.: +420 774 700 454 
e-mail:kolarikova@bzcompany.cz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bzcompany.cz/kontakty.html


Představení dodavatele - BZ Company 

Internacional 
BZ Company Internacional s.r.o. je dynamicky se rozvíjející společnost, působící na trhu od roku 2006.  

Dlouhodobě se zaměřujeme na poskytování komplexních služeb v oboru informačních technologií 

především v oblasti internetu a reklamy.  

 

Naší hlavní náplní je vývoj webových portálů a systémů tvořených na míru konkrétním organizacím.  

Navrhujeme a tvoříme webové stránky prezentačního charakteru, ale i stránky, s rozsáhlejší administrací, 

která zahrnuje rozsáhlý redakční systém, napojení E-shopů, fakturačních systémů, CRM systémů, řízení 

projektů a řadu dalších funkcí – vždy zcela podle potřeb objednatele.  

 

Samozřejmostí je komplexní pohled do fungování společnosti a snaha efektivně automatizovat procesy 

s možností propojení i několika systémů.  

 

Projekt v podobném rozsahu: 

Toto výběrové řízení jsme si vybrali, protože jsme podobný portál vytvářeli a práce na něm se nám moc 

líbila: https://www.ddmolomouc.cz/ 

Tento projekt je zaměřen na správu všech akcí, které se konají v DDM s veškerou správou: 

- správa jednotlivých běhů kurzů 

- správa všech přihlášených s veškerou legislativou 

- správa plateb 

- komunikace mezi bankami a napojení do správy přihlášek 

- správa lektorů a možnosti nastavení práv na 4 úrovních (lektor, externista, barant, správce) 

- napojení na portál ddmolomouc.cz a zajištění komunikací mezi vrstvami 

- vytvoření krajských soutěží a jejich organizace 

- správa přihlášených škol do soutěží, správa přihlášek, distribuce výsledků 

- exporty pro MŠMT a další výstupy jako podklady pro správu Olomouckého kraje 

 

Další ukázky referenčních webů 

CATTALEYA 

https://www.ddmolomouc.cz/
http://villa.cattaleya.cz/


 

 

  



 HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA 

 

 

 

IKAP.- KR-STREDOCESKY.CZ/ 

http://www.horskelazne.cz/
https://ikap.kr-stredocesky.cz/


 

 

 

 



Na co myslet při schvalování grafických náhledů: 

Grafika má velký vliv na to, abyste hned v prvních okamžicích zaujali zákazníka a neklikl hned „zpět“.  

Vzhled úvodní strany a používané barvy musí být v souladu s vašim oborem a zaměřením, ladit s 

logem a v případě větších firem v souladu s firemním logo manuálem. Na základě upřesněných 

wireframes, které upřesňují rozložení jednotlivých prvků, strukturu a funkce webu či eshopu, začne 

připravovat grafik konkrétní návrhy. Nejdříve se navrhuje úvodní strana, která se vám zašle k 

připomínkování a schvalování. V tomto bodě nestačí říci si “jo, to se mi líbí“. 

Musíte se zamyslet nad: 

 Celkovou barevností 

 Stylem tlačítek, písma 

 Hlavičkou, patičkou (postačí mi 2-3-4 sloupce), dostačujícím menu 

 Formulářem (krátký, rozsáhlý) 

 Fotogalerií (design, popis fotek?, podgalerie) 

 Kalendář (přesná funkce) 

 Výpis článků a aktualit – (článek s fotkou/bez) 

 Umístění videí  - (YT /umístění na webu) 

 

 Grafický návrh může projít standardně 3 koly úprav. 

 Po odsouhlasení vzhledu úvodní strany a jednotlivých prvků následují grafické návrhy dalších 

obsahových stránek webu nebo eshopu. 

Podrobnější popis naší práce najdete na našich webových stránkách bzcompany.cz/jak-pracujeme. 

https://www.bzcompany.cz/jak-pracujeme

